

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение «Научно- исследовательский центр прикладной метрологии - Ростест»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
			класс 1	класс 2	класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	49	44 РМ по договору/ 49 РМ с учетом аналогичных	0	49	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	49	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

152-26	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-26	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-26	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-26	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-26	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-26	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-26	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-26	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-26	Инженер II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-26А	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-26-1А (161-26А)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-26	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-26	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел метрологического обеспечения измерительных систем - № 201_2. г.Москва, ул. Озерная, д.46																						
164-26	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-26	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-26А	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-26-1А (166-26А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-26А	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-26-1А (167-26А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-26А	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-26-1А (168-26А)	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-26А	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-26-1А (169-26А)	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-26	Инженер II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171-26	Инженер II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-26	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-26	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Мелихов Алексей Валентинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела - главный бухгалтер

(№1)

(должность)

(подпись)

Шабанова Надежда Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.2026

(дата)

Ведущий специалист по кадрам отдела
кадров и документационного
обеспечения (№4)

(должность)

(подпись)

Самарцева Надежда Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.2026

(дата)

Начальник службы по охране труда и
пожарной безопасности (№35)

(должность)

(подпись)

Чендева Светлана Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.2026

(дата)

Председатель профкома ППО ФБУ
«НИЦ ПМ - Ростест»

(должность)

(подпись)

Залысина Елена Львовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4808

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хоменко Надежда Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.07.2026

(дата)